
Rozsah pojištění
Varianta A – PRO ZAČÁTEK Pojistná částka / limit

Odpovědnost za škody způsobené zvířetem 250 000 Kč

Příspěvek na chovatelské potřeby při úrazu / nemoci zvířete 2 500 Kč

PET Asistent – asistenční služba 2 x 30 minut

Zvířecí detektiv – asistenční služba 1 případ

Varianta B – PRO NÁROČNÉ Pojistná částka / limit

Odpovědnost za škody způsobené zvířetem 1 000 000 Kč

Příspěvek na chovatelské potřeby při úrazu / nemoci zvířete 5 000 Kč

PET Asistent – asistenční služba 2 x 30 minut

Zvířecí detektiv – asistenční služba 1 případ

Základní informace
• Slavia pojišťovna nabízí možnost uzavření produktu PET vlastníkům domácích zvířat. Produkt obsahuje možnosti pojištění rizik v balíčcích. 

Balíčky obsahují pojištění za škody způsobené zvířetem, příspěvek na chovatelské potřeby při úrazu/nemoci zvířete, asistenční službu PET 
Asistent a Zvířecí detektiv. 

• Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou zvířetem se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit 
zvířetem způsobenou újmu nebo škodu. 

• PET Asistent je služba zahrnující konzultaci, poskytnutí informací a  doporučení v  oblastech výživy, výcviku, prevence chorob, prostředí 
a vybavení pro chov.

 • Zvířecí detektiv je služba zahrnující součinnost při vyhledání ztraceného zvířete. Zpracování pátracího letáku, zápisy do databází ztracených 
zvířat, informování organizací např. útulků. 

• Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

• Územní rozsah pojištění je celý svět.  

Cílové trhy
Pozitivní definice cílového trhu

• produkt je vhodný pro osoby, které vlastní domácí zvíře

• produkt kryje potřebu osob mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou zvířetem, příspěvek na chovatelské potřeby při 
úrazu/nemoci zvířete a asistenční služby spojené s chovem zvířete

Negativní definice cílového trhu

• produkt není určen pro osoby, které mají zájem o pojištění veterinárních výloh

T. č.: 030529/2022/29

Produktový list

Produkt PET pojištění

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4  |  Infolinka: +420 255 790 111  |  E-mail: info@slavia-pojistovna.cz
IČ: 60197501  |  Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 www.slavia-pojistovna.cz


